
# ID ФИО ДР Город Регион

1 215116nw393 Шевалдина Лолита Денисовна 06.03.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 215117nw433 Стасевич Кира Александровна 11.03.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 215117nw431 Сорокина Надежда Викторовна 09.10.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 215117nw432 Синько Анна-Мария Игоревна 23.01.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 215116nw333 Коснаревич Дарина Андреевна 11.07.2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 215117nw411 Бондарева Софья Викторовна 30.09.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 215116nw337 Студилова Милана Сергеевна 28.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

8 215117nw408 Арефьева Ксения Алексеевна 11.12.2009 Москва Москва

9 215116nw392 Касьян Варвара Артёмовна 05.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

10 2901510002393 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

11 2901510003305 Зеленкова Анна Андреевна 29.04.2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

12 215116nw372 Щапова Кристина Сергеевна 30.06.2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

13 2901510002379 Коротких Яна Вадимовна 01.09.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

14 215116nw334 Фёдорова Екатерина Юрьевна 06.10.2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Дата 27.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: девушки - квалификация



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215116nw337 Студилова Милана Сергеевна 28.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 215116nw392 Касьян Варвара Артёмовна 05.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 2901510002379 Коротких Яна Вадимовна 01.09.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 215116nw334 Фёдорова Екатерина Юрьевна 06.10.2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 21511new306 Козлова Дарья Павловна 25.10.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 2901510003513 Навасардян Вероника Виленовна 02.03.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 2901510003079 Баширова Сабина Исметовна 25.01.2007 Москва Москва

8 2901510003509 Митрофанова Варвара Владимировна 12.06.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

9 215116nw310 Комаровская Маргарита Ильинична 14.05.2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

10 2901510001968 Виноградова Софья Андреевна 05.09.2002 Ярославль Ярославская обл.

11 2901510000051 Сак Таисия Сергеевна 21.11.2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

12 21511new179 Иванова Анна Константиновна 26.11.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

13 2901510002380 Черничкова Дарья Михайловна 21.12.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

14 2901510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

15 2901510003077 Драган Маргарита Алексеевна 29.01.2006 Владимир Владимирская обл.

16 2061510000050 Торохова Елизавета Геннадиевна 04.02.2006 Москва Москва

17 2901510000053 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва

18 2901510000049 Иваненко Елизавета Ивановна 14.06.2002 Москва Москва

19 2901510000047 Баматтер-Родригес Ольга  06.02.2001 Москва Москва

20 2031510000046 Смирнова Анна Романовна 02.12.2003 Москва Москва

Дата 27.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: девушки



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115116nw433 Ганул Владислав Антонович 22.03.2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1901510002375 Кузнецов Александр Николаевич 21.01.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 1901510003690 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл.

4 1901510002376 Городницкий Михаил Маркович 11.09.2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 1901510002280 Мякинин Андрей Александрович 20.10.2003 Ярославль Ярославская обл.

6 1901510003303 Матвеев Павел Сергеевич 02.02.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 1901510003400 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл.

8 1901510000038 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл.

9 1901510000289 Ворновицкий Даниил Игоревич 08.08.2007 Москва Москва

10 1901510000033 Великанов Глеб Андреевич 09.07.2006 Москва Москва

Дата 27.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: юноши



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215117nw444 Лунц Яна Леонидовна 07.11.2000 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 2901510000287 Шемякинская Яна Владимировна 08.05.1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 2901510002386 Аглиуллова Ольга Маратовна 10.10.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 2851510000097 Запускалова Надежда Викторовна 11.11.1985 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 2891510000043 Конюхова Дарья Владимировна 25.11.1989 Астрахань Астраханская обл.

6 2891510000072 Первенёнок Оксана Валентиновна 21.11.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 2901510000286 Дубинчик Ксения Владимировна 15.06.1999 Москва Москва

Дата 27.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 1891510000303 Мелешкевич Виктор Александрович 23.01.1989 Новороссийск Краснодарский край

2 1901510000026 Гордин Роман Андреевич 12.12.1993 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 1901510000027 Цоколов Алексей Игоревич 14.11.1988 Москва Москва

4 1921510000031 Козлов Сергей Владимирович 17.05.1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 1881510000284 Виноградов Глеб Олегович 07.05.1988 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 1951510000283 Пузанов Артём Дмитриевич 21.05.1995 Белгород Белгородская обл.

7 1901510000281 Тимченко Сергей Михайлович 13.03.2002 Москва Москва

Дата 27.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: мужчины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 2891510000043 Конюхова Дарья Владимировна 25.11.1989 Астрахань Астраханская обл.

1 2901510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 2901510003080 Кондратьева Елизавета Олеговна 20.08.2005 Владимир Владимирская обл.

1 215116nw405 Бельтюкова Екатерина Игоревна 21.08.1996 Москва Москва

2 2901510000053 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва

2 2901510003076 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

2 2901510002393 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 2051510004516 Кулешова Ксения Николаевна 20.01.2005 Иваново Ивановская обл.

Дата 27.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: слайды

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 1861510000061 Широбоков Денис Васильевич 08.12.1986 Москва Москва

1 1901510002070 Юлмухаметов Владислав Владимирович03.09.1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 1901510003089 Колодочка Александр Вячеславович 30.12.1991 Иваново Ивановская обл.

2 1901510001981 Мосóлов Антон Андреевич 27.05.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1901510000064 Ершов Сергей Сергеевич 11.05.1987 Ярославль Ярославская обл.

2 115117nw569 Капранов Сергей Алексеевич 09.11.1986 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 115116nw389 Соколов Григорий Витальевич 02.09.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 1901510000308 Рязанцев Кирилл Викторович 05.01.1984 Москва Москва

3 1901510002183 Волков Леонид Владимирович 21.05.1991 Самара Самарская обл.

3 115116nw443 Цой Владислав Владиславович 10.07.1998 Москва Москва

Дата 27.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: слайды

Категория: мужчины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 2901510002386 Аглиуллова Ольга Маратовна 10.10.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 215116nw405 Бельтюкова Екатерина Игоревна 21.08.1996 Москва Москва

3 2901510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 2901510000053 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва

5 2901510002393 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Дата 27.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: прыжки в высоту через планку (фриджамп)

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115116nw366 Тюрин Никита Николаевич 26.02.1981 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 115117nw570 Малахов Игорь Сергеевич 12.04.1994 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 115116nw365 Григорян Овик Гагикович 17.01.1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 115117nw568 Гацко Виталий Геннадьевич 20.06.1986 Москва Москва

5 1901510000064 Ершов Сергей Сергеевич 11.05.1987 Ярославль Ярославская обл.

6 1881510004525 Смирнов Михаил Андреевич 09.05.1988 Москва Москва

7 1901510000308 Рязанцев Кирилл Викторович 05.01.1984 Москва Москва

8 1901510001981 Мосóлов Антон Андреевич 27.05.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Дата 27.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: прыжки в высоту через планку (фриджамп)

Категория: мужчины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215116nw337 Студилова Милана Сергеевна 28.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 215116nw318 Сарбеева Кира Андреевна 07.05.2010 Иваново Ивановская обл.

3 2901510002393 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 2901510003513 Навасардян Вероника Виленовна 02.03.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 2901510003509 Митрофанова Варвара Владимировна 12.06.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 215116nw392 Касьян Варвара Артёмовна 05.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 2901510003305 Зеленкова Анна Андреевна 29.04.2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

8 2901510003077 Драган Маргарита Алексеевна 29.01.2006 Владимир Владимирская обл.

9 2901510000051 Сак Таисия Сергеевна 21.11.2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

10 215116nw310 Комаровская Маргарита Ильинична 14.05.2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

11 2901510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

12 2901510000055 Уткина Анастасия Александровна 05.07.2007 Владимир Владимирская обл.

13 2051510004516 Кулешова Ксения Николаевна 20.01.2005 Иваново Ивановская обл.

14 2901510003080 Кондратьева Елизавета Олеговна 20.08.2005 Владимир Владимирская обл.

15 2901510002380 Черничкова Дарья Михайловна 21.12.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

16 2901510003076 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

17 2901510001968 Виноградова Софья Андреевна 05.09.2002 Ярославль Ярославская обл.

18 2031510000046 Смирнова Анна Романовна 02.12.2003 Москва Москва

19 2901510000053 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва

Дата 28.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: девушки



# ID ФИО ДР Город Регион

1 1901510002375 Кузнецов Александр Николаевич 21.01.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1901510003690 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл.

3 1901510003303 Матвеев Павел Сергеевич 02.02.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 1901510003400 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл.

5 1901510000038 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл.

6 1901510002280 Мякинин Андрей Александрович 20.10.2003 Ярославль Ярославская обл.

Дата 28.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: юноши



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215117nw409 Клёсова Римма Владимировна 22.10.1987 Москва Москва

2 215116nw405 Бельтюкова Екатерина Игоревна 21.08.1996 Москва Москва

3 2901510000287 Шемякинская Яна Владимировна 08.05.1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 2891510000043 Конюхова Дарья Владимировна 25.11.1989 Астрахань Астраханская обл.

5 2891510000072 Первенёнок Оксана Валентиновна 21.11.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Дата 28.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115116nw443 Цой Владислав Владиславович 10.07.1998 Москва Москва

2 1901510003089 Колодочка Александр Вячеславович 30.12.1991 Иваново Ивановская обл.

3 1901510001981 Мосóлов Антон Андреевич 27.05.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 1901510002236 Шилов Руслан Евгеньевич 08.11.1979 Ярославль Ярославская обл.

5 1901510000027 Цоколов Алексей Игоревич 14.11.1988 Москва Москва

6 1901510000029 Карпов Дмитрий Олегович 13.03.1990 Москва Москва

7 1901510000310 Котков Егор Юрьевич 25.02.1991 Владимир Владимирская обл.

8 1901510000282 Тимченко Александр Михайлович 27.04.1995 Москва Москва

9 1861510000061 Широбоков Денис Васильевич 08.12.1986 Москва Москва

Дата 28.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: мужчины



Группа ID ФИО ДР Город Регион

1 2031510000046 Смирнова Анна Романовна 02.12.2003 Москва Москва

1 2901510003077 Драган Маргарита Алексеевна 29.01.2006 Владимир Владимирская обл.

1 2901510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 2901510002379 Коротких Яна Вадимовна 01.09.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 2901510000053 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва

2 2061510000050 Торохова Елизавета Геннадиевна 04.02.2006 Москва Москва

2 2901510003080 Кондратьева Елизавета Олеговна 20.08.2005 Владимир Владимирская обл.

2 215116nw310 Комаровская Маргарита Ильинична 14.05.2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 2901510000049 Иваненко Елизавета Ивановна 14.06.2002 Москва Москва

3 2901510003076 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

3 2901510000051 Сак Таисия Сергеевна 21.11.2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 2901510003509 Митрофанова Варвара Владимировна12.06.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 2901510000047 Баматтер-Родригес Ольга  06.02.2001 Москва Москва

4 2901510000055 Уткина Анастасия Александровна 05.07.2007 Владимир Владимирская обл.

4 2901510002380 Черничкова Дарья Михайловна 21.12.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 2901510003513 Навасардян Вероника Виленовна 02.03.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Дата 28.05.2017

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: девушки



Главный судья Милёхин Д. В.   ___________



Группа ID ФИО ДР Город Регион

1 1901510000033 Великанов Глеб Андреевич 09.07.2006 Москва Москва

1 1901510003400 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл.

1 1901510003303 Матвеев Павел Сергеевич 02.02.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1901510000289 Ворновицкий Даниил Игоревич 08.08.2007 Москва Москва

2 1901510000038 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл.

2 1901510003690 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл.

2 1901510002375 Кузнецов Александр Николаевич 21.01.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Дата 28.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: юноши



Группа ID ФИО ДР Город Регион

1 2901510000286 Дубинчик Ксения Владимировна 15.06.1999 Москва Москва

1 2851510000097 Запускалова Надежда Викторовна 11.11.1985 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 2901510002386 Аглиуллова Ольга Маратовна 10.10.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 2891510000072 Первенёнок Оксана Валентиновна 21.11.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 2891510000043 Конюхова Дарья Владимировна 25.11.1989 Астрахань Астраханская обл.

2 2901510000287 Шемякинская Яна Владимировна 08.05.1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Дата 28.05.2017

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: женщины



Главный судья Милёхин Д. В.   ___________



Группа ID ФИО ДР Город Регион

1 1951510000283 Пузанов Артём Дмитриевич 21.05.1995 Белгород Белгородская обл.

1 1901510000027 Цоколов Алексей Игоревич 14.11.1988 Москва Москва

1 1901510000026 Гордин Роман Андреевич 12.12.1993 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1881510000284 Виноградов Глеб Олегович 07.05.1988 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1921510000031 Козлов Сергей Владимирович 17.05.1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 1891510000303 Мелешкевич Виктор Александрович 23.01.1989 Новороссийск Краснодарский край

Дата 28.05.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Этап Кубка ФРС России

27-28.05.2017, Санкт-Петербург

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: мужчины


